
UCHWAŁA Nr VIII/62/07 

Rady Gminy Pszczółki 

z dnia 28 czerwca 2007roku 

 

 

w sprawie nabycia działki 166/13 przez Gminę Pszczółki z przeznaczeniem pod boisko           

i plac zabaw w miejscowości Ulkowy 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami: z 2002r.: Dz. U. Nr  

23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003r.: 

Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568; z 2004r.: Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203; z 2005r.: 

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r.: Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007r.: 

Nr 48, poz. 327)  

 

 

RADA GMINY PSZCZÓŁKI 
uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 

 
Postanawia się nabyć na rzecz Gminy Pszczółki od Pana Mariana Warchoła nieruchomość 

położoną w miejscowości Ulkowy, oznaczoną geodezyjnie numerem działki 166/13                      

o powierzchni 0,3439ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 110258 w Sądzie Rejonowym               

w Gdańsku z przeznaczeniem pod boisko i plac zabaw. 

 

§ 2 
 

Ustalenie warunków nabycia działki powierza się Wójtowi Gminy, upoważniając 

jednocześnie Wójta do zawarcia umowy notarialnej w imieniu Gminy Pszczółki. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach gminnych. 

 

 

 

 

 

  


